

**Energi Ikast Fibernet A/S**  
Europavej 2, 7430 Ikast

CVR-nr. 30 20 89 00

**Årsrapport**

**2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2026

---

Jørgen Mosegaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Energi Ikast Fibernet A/S  
Europavej 2  
7430 Ikast

Telefon: 96 60 00 33  
Hjemmeside: [www.energi-ikast.dk](http://www.energi-ikast.dk)

CVR-nr.: 30 20 89 00  
Stiftet: 24. januar 2007  
Hjemsted: Ikast  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Bjarne Andersen, Formand  
Dan Risom Foldager, Næstformand  
Annette Kjær Mosegaard  
Johannes Elbæk  
Dan Fiil Jensen

**Direktion**

Jørgen Mosegaard, Direktør

**Revision**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

**Bankforbindelse**

AL Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning

**Modervirksomhed**

Energi Ikast Holding A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af fibernet i Ikast.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.746 t.kr. mod 4.647 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.634 t.kr. mod 3.114 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Investeringer

Årets investeringer i anlægsaktiver udgør 6.624 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2025 t.kr.	2024 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.746</b>	<b>4.647</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.174	-4.006
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.572</b>	<b>641</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	546	907
Andre finansielle indtægter	0	1
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.118</b>	<b>1.549</b>
2 Skat af årets resultat	1.516	1.565
<b>Årets resultat</b>	<b>3.634</b>	<b>3.114</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.634	3.114
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.634</b>	<b>3.114</b>

**Balance 31. december**
**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 t.kr.	2024 t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.777	27.327
Materielle anlægsaktiver i alt	29.777	27.327
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>29.777</b>	<b>27.327</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	518	1.603
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.718	19.955
Udskudte skatteaktiver	4.676	3.895
Andre tilgodehavender	655	1.387
Tilgodehavender i alt	26.567	26.840
Likvide beholdninger	29	83
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>26.596</b>	<b>26.923</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>56.373</b>	<b>54.250</b>

**Balance 31. december**

---

**Passiver**

<u>Note</u>	2025 t.kr.	2024 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	20.000	20.000
Overført resultat	<u>33.879</u>	<u>30.245</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>53.879</u></b>	<b><u>50.245</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	823	2.028
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.671</u>	<u>1.977</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.494</u>	<u>4.005</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.494</u></b>	<b><u>4.005</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>56.373</u></b>	<b><u>54.250</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Nærtstående parter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital t.kr.</b>	<b>Overført resultat t.kr.</b>	<b>I alt t.kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	20.000	27.131	47.131
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.114	3.114
Egenkapital 1. januar 2025	20.000	30.245	50.245
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.634	3.634
	<b>20.000</b>	<b>33.879</b>	<b>53.879</b>

## Noter

	2025 t.kr.	2024 t.kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.516</u>	<u>-1.565</u>
	<b><u>-1.516</u></b>	<b><u>-1.565</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	205.802	195.901
Tilgang i årets løb	<u>6.624</u>	<u>9.901</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>212.426</u></b>	<b><u>205.802</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-178.475	-174.469
Årets af-/nedskrivninger	<u>-4.174</u>	<u>-4.006</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-182.649</u></b>	<b><u>-178.475</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>29.777</u></b>	<b><u>27.327</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 8.965 t.kr., hvoraf 4.744 t.kr. er aktiveret i regnskabet pr. 31. december 2025.		
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		

**5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Energi Ikast Holding A/S som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

**6. Nærtstående parter****Koncernregnskab**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Energi Ikast Holding A/S, Europavej 2, 7430 Ikast.